BLOCKMONTAGEN IN
SONDERAUSFÜHRUNGEN
ERATAC Blockmontage in kurzer Ausführung,
Bundeswehr-Version G22 und G29
n Ring-Ø: 34 mm
n Höhe: 33,5 mm
n Vorneigung: 30 MOA
n Farbe: RAL 8000, harteloxiert
n  Verriegelung: T5-Sechskantmutter
Modell G22
Universalschnittstelle:
hinten zentrisch,
vorne zwei Schnittstellen 45° und 315° seitlich
Nr. T5001-517A
Modell G29
Universalschnittstelle:
hinten zentrisch,
vorne 45° rechts seitlich
Nr. T5001-320A
Picatinny-Aufsatz
L 55 mm, H 8 mm, RAL 8000
Nr. T0800-0003
Halter für SWK mit Libelle in RAL 8000
Ø 30/34 mm  Nr. T0800-0004
Ø 36 mm  Nr. T0800-0005
Ø BH
Bauhöhe
Height
Hebel /
Best-Nr.
Lever / Part #
Gewicht
Weight
Mutter /
Best-Nr.
Nut / Part #
Gewicht
Weight
mm inch g oz g oz
30mm
10 .39 T4003-0010 212 7.48 T5003-0010 184 6.49
13 .51 T4003-0013 226 7.97 T5003-0013 198 6.98
17 .67 T4003-0017 244 8.61 T5003-0017 216 7.62
20 .79 T4003-0020 258 9.10 T5003-0020 230 8.11
Hebel /
Best-Nr.
Lever / Part #
Gewicht
Weight
Mutter /
Best-Nr.
Nut / Part #
Gewicht
Weight
g oz g oz
T4001-341A 294 10.37 T5001-341A 267 6.49
Ø 30/34 mm  Nr. T0800-0004
Ø 36 mm  Nr. T0800-0005
Blockmontage für
S&B 5-20x50 PM II / LP Ultra Short
(beleuchtet)
Blockmontage mit reduziertem Ringabstand von
nur 55 mm, Bauhöhe 22 mm.
One-Piece Mount for
S&B 5-20x50 PM II / LP Ultra Short
(illuminated)
One-Piece mount with reduced ring spacing of
only 55 mm, height 22 mm.
34mm
10 .39 T4004-0010 218 7.69 T5004-0010 190 6.70
13 .51 T4004-0013 232 8.18 T5004-0013 204 7.20
18 .71 T4004-0018 255 8.99 T5004-0018 227 8.01
25 .98 T4004-0025 287 10.12 T5004-0025 259 9.14